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

in bel contesto condominiale, 
appartamento arredato di 90 mq, 
composto da ingresso, cucina 
abitabile, salotto con camino, 
due camere da letto grandi e 
due bagni. Classe energetica G

zona Grazie, ampio bi-
locale di recente rea-
lizzazione con ingresso 
indipendente,  terrazza 
di 30 mq e posto auto 
riservato. Classe ener-
getica C.

VA10230
 IN VENDITA

appartamento di 50 mq 
non arredato, composto da 
ingresso, soggiorno, cuci-
notto con dispensa, camera 
da letto, bagno e balcone. € 
300,00 Classe energetica G

in palazzina di recen-
te costruzione, bilocale 
ammobiliato sito al piano 
terra e dotato di corte pri-
vata. Euro 460,00 Classe 
energetica F

grazioso bilocale arredato 
nuovo, contratto annuale, 
perfetto per studenti o la-
voratori. € 400,00 Classe 
energetica in definizione.

appartamento arredato, 
composto da cucina, sog-
giorno, camera, cameretta 
e bagno; perfetto per 2 
studenti o lavoratori. Classe 
energetica G

ampio bilocale con terraz-
za di 30 mq; arredato bene, 
ingresso, soggiorno con 
cucina a vista, ripostiglio, 
spaziosa camera da letto e 
bagno con doccia. Classe 
energetica F

zona pianeggiante, ap-
partamento arredato con 
ingresso su soggiorno, 
cucina a vista e sop-
palco, camera da letto, 
bagno e corte privata. 
APE richiesta

AZ3055
 GRAZIE

AZ2810 
TORRETTE

AZ3053 BRECCE 
BIANCHE

AZ2130 
TORRETTE

AZ2146
 REGIONE

AZ2519A
 RIONE ADRIATICO

STUDENTI

AZ2866 
RIONE ADRIATICO
appar tamento signori le, 
arredato, composto da in-
gresso, soggiorno, cucina, 
due ampie camere da letto 
e bagno. Contratto uso tran-
sitorio, non residenti. Classe 
energetica F

ANCONA - VIALE DELLA VITTORIA, 24
071 200 429 - 347 2941001

www.immobiliaremarche.eu
immobiliaremarche@immobiliaremarche.it

AV-4363 Zona questura - Via Gervasoni   ap-
partamento panoramico con ascensore su due 
livelli (piano 4 + mansarda), in parte soppalcato e 
mansardato per complessivi mq 202 cucina con 
balcone, tinello, soggiorno, 3 camere, 2 bagni, 2 
terrazzi, cantina, posto auto interno, termo aut. 
e impianto fotovoltaico. Discrete condizioni inter-
ne. € 320.000 trattabili. Ape in richiesta.

AV-4443 BARCAGLIONE prestigiosa villa 
composta da due grandi appartamenti col-
legabili (circa 350 mq complessivi) ascen-
sore, taverna di oltre 200 mq., garage di 
150 mq., giardino attrezzato con piscina. 
tutto in perfette condizioni ad un prezzo 
davvero di realizzo. info al n. 3355233076

AV-4448 CENTRO a  - Via Urbino app.
to al 2P senza asc. mq 80 con infissi 
nuovi certificati, con soggiorno, cucina 
abitabile, due camere, bagno ristruttu-
rato, cantina, posto auto esterno e ter-
mo aut. Prezzo fortemente ribassato a 
€ 67.000. Ape in richiesta.

AV-4455 VIA PESARO  Panoramico e luminoso 
app.to al 3 ed ultimo piano senza asc. mq 102 
con  soggiorno, cucina, 2 camere matrimoniali, 
bagno, ripostiglio e soffitta oltre a due balconi 
e terrazzo soprastante della stessa metratura 
dell’appartamento. Possibilità di acquisto garage 
a parte. Da ristrutturare. € 74.000 trattabili.

AV-4439 PORTO TURISTICO    
- Ufficio nuovo in ottime con-
dizioni di circa mq 60 con due 
stanze operative, due vetrine, 
bagno e antibagno. Ottime 
le rifiniture. Richiesta euro 
110.000. Ape in richiesta.

AV-4392 COLLEMARINO    -  App.to al 
3P senza asc. mq 65 attualmente com-
posto da ingresso, soggiorno, salotto, 
cucina, camera matrimoniale, bagno, 
balcone loggiato e soffitta. Possibilità 
di creare la seconda camera. € 60.000 
trattabili. Ape in richiesta.

AV-4423 ZONA PINOCCHIO -  In esclusi-
va Via Alpi app.to al 1P mq 110 panorami-
cissimo mare e città salone con caminetto, 
cucina ab, 2 camere, ampio studio o terza 
camera, doppi servizi, ampio balcone, 
cantina, garage e termo aut. € 235.000 
trattabili. Ipe 92,923 - Classe F

AV-4448 CENTRO  - Nel cuore 
di Corso Garibaldi vendesi ottimo 
ufficio/appartamento di ampia me-
tratura al 2 piano con ascensore 
da ristrutturare. Possibilità di fra-
zionarlo in due unità’ immobiliari. 
Richiesta € 300.000 trattabili.
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
ristrutturato con fi -
niture di pregio cosi 
composto: al pian 
terreno, ingresso, 
soggiorno con angolo 
cottura, camera e ba-

gno. ampio giardino con depandance. al primo piano, ingres-
so, soggiorno, cucina abitabile, due camere matrimoniali, ba-
gno. Classe energetica in fase di certifi cazione. Euro 199.000

E96-2433 ESCLUSIVA - PALOMBINA
Proponiamo in vendita ap-
partamento luminoso cosi 
composto: ingresso, cucina 
abitabile con balcone che af-
faccia su giardino di proprietà 
ma non a livello , sala, due 
camere matrimoniali, bagno, 
ripostiglio. Doppia soffi tta. La 
soluzione è dotata di riscalda-
mento autonomo, ed impianto 

aria condizionata. Classe energetica in fase di attribuzione . 
Euro 89.000

E96-2258 CANDIA
Proponiamo in vendita villa bi-
familiare con ampio giardino 
disposta su tre livelli. Seminter-
rato: taverna con portico, garage e 
lavanderia. Piano Terra : ingresso 
sul soggiorno, cucina abitabile, 
bagno, ripostiglio. Primo piano: 

tre camere, bagno, accesso alla soffi tta/studio, ripostiglio. Terrazzo, 
balcone. Classe energetica in fase di certifi cazione. Euro 370.000 

ViA BRECCE BIANCHE, 68 - ANCONA
071 2901194 - 339 1536644

i.d.e@libero.it
www.ideaimmobiliareancona.altervista.org
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COD. V-330
ASPIO IN COLLINA

VENDIAMO APPARTAMENTO DI MQ. 110 CA. 
IN PICCOLO CONDOMINIO COMPOSTO DA 
SOGGIORNO CON ANGOLO COTTURA, 3 CA-
MERE, STUDIO, 2 BAGNI, BALCONI, CANTINA, 
GARAGE SINGOLO E ORTO. TERMO AUTO-
NOMO. ZONA TRANQUILLA E PANORAMICA. 
CLASSE ENERGETICA A.P.E. G. EURO 125.000 
(ANCHE CON AMPIA MANSARDA SOPRA-
STANTE L’ APPARTAMENTO)

COD. V-406
ANCONA-Q3-MONTEDAGO

VENDIAMO VILLA A SCHIE-
RA CON CORTE, GIARDINO, 
TERRAZZI PANORAMICI, TA-
VERNA/GARAGE, CANTINA.
BUONE FINITURE. CLASSE 
ENERGETICA IN RICHIESTA. 
EURO 270.000 TRATT.

COD. V-414
ANCONA-ZONA PIANO

VENDIAMO APPARTAMENTO 
AL 2° PIANO CON ASCENSORE, 
CUCINA, SOGGIORNO, 2 CAME-
RE GRANDI, BAGNO, BALCONE 
E SOFFITTA. TUTTO IN BUONE 
CONDIZIONI. TERMO AUTONOMO. 
CLASSE ENERGETICA IN RICHIE-
STA. EURO 110.000 TRATT.

COD. V-382
ANCONA-CENTRO STORICO

VENDIAMO CASA SINGOLA DI MQ. 
140 CA. SU PIU’ PIANI IN OTTIME 
CONDIZIONI E ABITABILE DA SU-
BITO.
ZONA POCO TRAFFICATA MA MOL-
TO SERVITA. OTTIMA ANCHE DA 
AFFITTARE. CLASSE ENERGETI-
CA A.P.E. CLASSE E. EURO 160.000 
TRATTABILI !!!

COD. V-409 ANCO-
NA-BRECCE BIANCHE

VENDIAMO VALIDO APPARTAMENTO IN PA-
LAZZINA DI RECENTE COSTRUZIONE CON 
INGRESSO INDIPENDENTE CON INGRES-
SO-SOGGIORNO, CUCINA, 2 CAMERE, 
BAGNO, RIPOSTIGLIO, CORTE PAVIMEN-
TATA-GIARDINO DOPPIO DI 300 METRI CA., 
GARAGE SINGOLO DI MQ. 30 CA. TERMO 
AUTONOMO. BUONE FINITURE. A.P.E. IN 
RICHIESTA. PREZZO POCO TRATTABILE !!

COD. V-201
ANCONA-TAVERNELLE

VENDIAMO APPARTAMENTO DI MQ. 
110 AL 2° PIANO CON BALCONE, 
CANTINA E POSTO MOTO-SCOO-
TER.
TERMO AUTONOMO. ZONA TRAN-
QUILLA CON PARCHEGGIO. CLAS-
SE ENERGETICA IN RICHIESTA. 
EURO 120.000 TRATT.

COD. V-381
ANCONA-TORRETTE

VENDIAMO APPARTAMENTO AL 
2° PIANO CON AMPIO INGRESSO, 
CUCINA, SOGGIORNO, CAMERA 
MATRIMONIALE, CAMERETTA, 
BAGNO, 2 BALCONI VISTA MARE, 
SOFFITTA, PICCOLO ORTO. TER-
MO AUTONOMO. CLASSE ENER-
GETICA IN RICHIESTA. EURO 
78.000 TRATTABILE.

COD. V-383
CAMERANO

CANTIERE CON APPARTAMENTI NUOVI 
AL PIANO TERRA CON GIARDINO O AL 
1° E ULTIMO PIANO CON MANSARDA E 
TERRAZZO PANORAMICO. TUTTI CON IN-
GRESSO INDIPENDENTE E POSTO AUTO. 
TERMO AUTONOMO.
CLASSE ENERGETICA A.P.E. CLASSE A. 
DA EURO 195.000

COD. V-391
ANCONA-BORGORODI

VENDIAMO APPARTAMENTO AT-
TICO DI MQ. 130 CA. + MQ. 130 
DI TERRAZZO PANORAMICO. 
CANTINA, GARAGE SINGOLO, 
ASCENSORE, TERMO AUTONOMO 
A PAVIMENTO. A.P.E. CLASSE C. 
TUTTO RISTRUTTURATO E PRE-
DISPOSTO PER DUE APPARTA-
MENTI !!!!!

COD. V-385
ANCONA-TORRETTE

VENDIAMO OTTIMO APPARTAMEN-
TO DI MQ. 85 AL 1° PIANO RIALZATO 
CON CUCINA ABIT., SOGGIORNO, 
2 CAMERE MATRIM., 2 BAGNI, RI-
POST., AMPIO BALCONE VISTA 
MARE, GARAGE SINGOLO DI MQ. 20 
CA. TERMO AUTONOMO. CLASSE 
ENERGETICA IN RICHIESTA. EURO 
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